ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 30.05.2013 года № 994
О внесении изменения

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 29.12.2012 года № 2275

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Карталинском муниципальном районе», решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района «О бюджете Карталинского муниципального района на 2013 год и на  плановый период 2014 и 2015 годов»,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 29.12.2012 года № 2275 «О мерах по реализации Решения Собрания депутатов Карталинского муниципального района «О бюджете Карталинского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующее изменение:

пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания:

«Отраслевым органам администрации Карталинского муниципального района, осуществляющим функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных учреждений, при заключении соглашения, предусмотренного абзацем вторым настоящего пункта, в качестве условия предоставления субсидии предусматривать обязательства муниципальных бюджетных учреждений по установлению авансовых платежей при заключении договоров на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг в размерах, предусмотренных пунктом 3 настоящего постановления».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Карталинского муниципального района.

2

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителей главы Карталинского муниципального района по курируемым направлениям.

Исполняющий обязанности главы

Карталинского муниципального района

С.Ю. Бровкина